наименование организации

ПРИКАЗ
	дата приказа
	№
	номер приказа

	о создании службы охраны труда на предприятии

В соответствии со статьей 223 Трудового кодекса Российской Федерации, целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их выполнением и в соответствии с действующим законодательством,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно службу охраны труда в полное наименование организации (далее по тексту – краткое наименование организации). Предусмотреть в штатном расписании должности:
0. руководителя службы охраны труда – количество человек;
0. специалиста по охране труда – количество человек.
1. Возложить обязанности по организации службы охраны труда на следующих лиц:
1. должность и ФИО, ответственного за материально-техническое обеспечение;
1. должность и ФИО, ответственного за кадровое сопровождение;
1. должность и ФИО, ответственного за юридическое сопровождение.
1. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
	Должность руководителя

	ФИО руководителя

	М.П.

	С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	ФИО, должность

	(подпись)

	(дата)

	ФИО, должность

	(подпись)

	(дата)

	ФИО, должность

	(подпись)

	(дата)